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Nabovarsel - oppstart tunneldriving på strekningen Skøyen - Vækerø 
 

I forbindelse med tunneldriving på strekningen Skøyen – Vækerø planlegges det 

sprengningsarbeider fra mai 2023 til Q4 2024. Omtrentlig plassering av forestående 

sprengningsarbeider er vist i figur 1. Sprengningsarbeidet gjennomføres av Fornebubanens 

entreprenør Implenia Norge AS.    

 

 
Figur 1:Oversikt over planlagt framdrift tunneldriving på strekningen Skøyen – Vækerø. 

 

Berørte naboer  

 

 
 

 

Deres ref.: Vår ref. (saksnr.): Saksbeh.: Dato:  

 22/132 - 9 Joachim Christian Barth,  02.05.2023 

 

 

 

 



 

 

 

I hvilket tidsrom vil sprengningen foregå?  
 

Sprengningsarbeidene vil foregå i perioden mai 2023 til Q4 2024. Salvene vil avfyres i 

tidsrommet mellom kl. 07.00 – 23.00 man – fre, 08.00 – 16.00 lør.   

 

 

Hvordan vil sprengningsarbeidene påvirke naboer og omgivelsene?  

Sprengning i grunnen ved en bolig eller et næringsbygg kan oppleves kraftig og ubehagelig, men 

faren for at det skal oppstå skader eller farlige situasjoner er minimal. Arbeidene utføres med 

strenge krav til sikkerhet, og fastsatte øvre grenseverdier for vibrasjoner og lyd.  

 

Når det sprenges i berg, vil mesteparten av sprengstoffets energi gå med til å bryte løs berget. 

Den resterende energien vil gå med til å sette det omkringliggende berget i forbigående 

svingninger (vibrasjoner/rystelser) forårsaket av trykkbølgene som forplanter seg i berget.  

 

Mennesker og dyr er følsomme for vibrasjoner. Vi kan merke vibrasjoner fra sprengning på lange 

avstander. Skader på bygninger vil normalt ikke oppstå før vibrasjonene kommer opp i nivåer 

som er 20-30 ganger høyere enn det vi mennesker opplever som ubehagelig. Mange dyr, særlig 

hunder, er svært vare for rystelser og kraftige smell. Ikke etterlat kjæledyrene alene hjemme før 

du ser at det går greit.  

 

Fornebubanen har engasjert et uavhengig spesialistfirma som har montert vibrasjonsmålere på 

bygninger og konstruksjoner, som et hjelpemiddel for å evaluere og tilpasse 

sprengningsarbeidene mens vi jobber.  

 

Når sprengstoff detonerer, utvikles også sprenggass som sender en trykkbølge gjennom lufta. 

Trykkbølgen kan få vinduer og lette konstruksjoner til å vibrere. Belastningen er i de fleste 

tilfeller mindre enn ved kraftige vindkast. 

 

 

SMS-varsling ved tunnelsprengning 
 

For å motta SMS-varsler om planlagte sprengninger, registrerer du ditt mobilnummer på 

https://nabovarsling.no/fornebubanen 

 

Velg «Abonner på varsling», tast inn ditt navn, mobilnummer og gateadresse i dialogboksen som 

kommer opp. Som nabo på strekningen huker du av «Skøyen - Vækerø» under område. Du vil da 

motta en SMS ca. 30 minutter før hver salve. På samme nettside kan du avregistrere SMS-

varslingen når du måtte ønske det.  

 

 

https://nabovarsling.no/fornebubanen


 

 

Har du spørsmål om Fornebubanens pågående og forestående arbeider på Skøyen, ta 

kontakt med Fornebubanens nabokontakt Joachim Christian Barth 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Svein Tore Drevsjø Joachim Christian Barth 

byggeleder, Skøyen nabokontakt 

joachim.christian.barth@fob.oslo.kommune.noTelefon: 

911 63 848 

 

 

 

 

 

Mottakere: 

Berørte naboer 
   


